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Laveuses accompagnées WETROK

MAMBO 2

Ref. 131344

Discomatic Mambo: L'autolaveuse performante et écologique pour
petits espaces

Un nettoyage impeccable et efficace

Oubliez les sols sales et ternes grace a la Discomatic Mambo,
l'autolaveuse compacte congue pour un nettoyage en profondeur des
petites et moyennes surfaces. Son systéme de brosses rotatives
breveté garantit une pression optimale et des résultats éclatants, méme
sur les salissures les plus tenaces.

Dotée d'une batterie lithium-fer-phosphate haute performance, la
Discomatic Mambo offre une autonomie de travail exceptionnelle allant
jusqu'a 3,6 heures, vous permettant de nettoyer de vastes espaces
sans interruption.

Utilisation simple et maniabilité

La Discomatic Mambo a été congue pour une utilisation intuitive et
conviviale. Ses 4 boutons de commande clairs et son timon réglable
s'adaptent a toutes les tailles d'utilisateurs. Le guidage Self Drive assure
une progression fluide et précise, méme dans les recoins les plus
difficiles d'accés.

Compacte et Iégere, la Discomatic Mambo se faufile aisément entre les
meubles et se range facilement apres utilisation. Sa roue d'appui facilite
le transport d'un lieu a l'autre.

Confort et hygiéne

Le nettoyage avec la Discomatic Mambo est un véritable plaisir. Son
moteur silencieux (60 dB(A)) permet une utilisation dans les zones
sensibles au bruit, telles que les hépitaux ou les bureaux. Le filtre HEPA
purifie I'air évacué et réduit considérablement la propagation des
germes, pour un environnement sain et hygiénique.

Polyvalente et productive

La Discomatic Mambo est idéale pour le nettoyage des sols dans une
grande variété d'environnements, tels que les hdpitaux, les industries,
les écoles, les restaurants, les magasins et les bureaux. Sa productivité
de 1720 m? par charge et son autonomie de 90 minutes permettent de
nettoyer de grandes surfaces rapidement et efficacement.

Investissez dans la Discomatic Mambo et profitez d'un nettoyage
impeccable, d'une utilisation simple et d'une productivité accrue pour un
colt d'exploitation minimal.

Accessoires de série :
Livré avec batteries et chargeur interne.

Accessoires en option :
Brosses, plateaux

Atouts majeurs

- Power Whirl: Un systeme d'aspiration breveté pour une efficacité
maximale.

- Quick Refill: Un remplissage rapide du réservoir d'eau avec protection
anti-débordement.

- Systeme de dosage automatique: Une consommation de produits
chimiques précise et optimisée.

- Batterie lithium-fer-phosphate: Une performance constante et une
longue durée de vie.
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Type d'alimentation
Largeur de travail
Largeur d'aspiration
Rendement

Autonomie

Force exercée sur les brosses
Diamétre de brosse
Nombre de brosse

Vitesse rotatio brosse

Capacité cuve eau propre
Capacité cuve eau sale
Débit d'air

Puissance moteur de traction
Niveau Sonore
Dimension, longueur
Dimension, largeur
Dimension, hauteur
Poids a vide

Poids en utilisation

Pente admissible

Chargeur embarqué
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Millimetres (mm)
Millimetres (mm)
m2/h (m2/h)
Heures (H)

Kilogrammes (Kg)

Millimétres (mm)

Tours par minutes
(Tr/mn)

Litres (1)

Litres (1)
litres/minute (I/mn)
Watt (W)
Décibels (db)
Millimetres (mm)
Millimetres (mm)
Millimétres (mm)
Kilogrammes (Kg)
Kilogrammes (Kg)
% (%)

Batterie
430

560
1720

jusqu'a 3.6h en mode
éco en fonction du
modéle choisi

315

215

2

200

36

36
15L/s
2x100
60/59 en mode éco
1020
605
1130
52.8
60.5
2

oui
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