

Laveuses accompagnées WETROK



MAMBO 2

Ref. 131344

Discomatic Mambo: L'autolaveuse performante et écologique pour petits espaces

Un nettoyage impeccable et efficace

Oubliez les sols sales et ternes grâce à la Discomatic Mambo, l'autolaveuse compacte conçue pour un nettoyage en profondeur des petites et moyennes surfaces. Son système de brosses rotatives breveté garantit une pression optimale et des résultats éclatants, même sur les salissures les plus tenaces.

Dotée d'une batterie lithium-fer-phosphate haute performance, la Discomatic Mambo offre une autonomie de travail exceptionnelle allant jusqu'à 3,6 heures, vous permettant de nettoyer de vastes espaces sans interruption.

Utilisation simple et maniabilité

La Discomatic Mambo a été conçue pour une utilisation intuitive et conviviale. Ses 4 boutons de commande clairs et son timon réglable s'adaptent à toutes les tailles d'utilisateurs. Le guidage Self Drive assure une progression fluide et précise, même dans les recoins les plus difficiles d'accès.

Compacte et légère, la Discomatic Mambo se faufile aisément entre les meubles et se range facilement après utilisation. Sa roue d'appui facilite le transport d'un lieu à l'autre.

Confort et hygiène

Le nettoyage avec la Discomatic Mambo est un véritable plaisir. Son moteur silencieux (60 dB(A)) permet une utilisation dans les zones sensibles au bruit, telles que les hôpitaux ou les bureaux. Le filtre HEPA purifie l'air évacué et réduit considérablement la propagation des germes, pour un environnement sain et hygiénique.

Polyvalente et productive

La Discomatic Mambo est idéale pour le nettoyage des sols dans une grande variété d'environnements, tels que les hôpitaux, les industries, les écoles, les restaurants, les magasins et les bureaux. Sa productivité de 1720 m² par charge et son autonomie de 90 minutes permettent de nettoyer de grandes surfaces rapidement et efficacement.

Investissez dans la Discomatic Mambo et profitez d'un nettoyage impeccable, d'une utilisation simple et d'une productivité accrue pour un coût d'exploitation minimal.

Accessoires de série :

Livré avec batteries et chargeur interne.

Accessoires en option :

Brosses, plateaux

Atouts majeurs

- **Power Whirl:** Un système d'aspiration breveté pour une efficacité maximale.
- **Quick Refill:** Un remplissage rapide du réservoir d'eau avec protection anti-débordement.
- **Système de dosage automatique:** Une consommation de produits chimiques précise et optimisée.
- **Batterie lithium-fer-phosphate:** Une performance constante et une longue durée de vie.

Données techniques

Type d'alimentation	Batterie
Largeur de travail	Millimètres (mm) 430
Largeur d'aspiration	Millimètres (mm) 560
Rendement	m ² /h (m ² /h) 1720
Autonomie	Heures (H) jusqu'à 3.6h en mode éco en fonction du modèle choisi
Force exercée sur les brosses	Kilogrammes (Kg) 31.5
Diamètre de brosse	Millimètres (mm) 215
Nombre de brosse	2
Vitesse rotatio brosse	Tours par minutes (Tr/mn) 200
Capacité cuve eau propre	Litres (l) 36
Capacité cuve eau sale	Litres (l) 36
Débit d'air	litres/minute (l/mn) 15L/s
Puissance moteur de traction	Watt (W) 2x100
Niveau Sonore	Décibels (db) 60/59 en mode éco
Dimension, longueur	Millimètres (mm) 1020
Dimension, largeur	Millimètres (mm) 605
Dimension, hauteur	Millimètres (mm) 1130
Poids à vide	Kilogrammes (Kg) 52.8
Poids en utilisation	Kilogrammes (Kg) 60.5
Pente admissible	% (%) 2
Chargeur embarqué	oui